
,11,J fe!J:~!ffo'J.!.: s. 

Novohradská 32 
370 01 Ceské Budějovice 

Kupující: 01246 

Státní úřad inspekce prác 
Kolářská 451/13 
74601 Opava - Město 

Vyřizuje/linka 
Bínová / 389 003 400 
Husáková/ 389 003 271 

Věc: Ceník tepelné energie a dohody o zálohových platbách pro rok 2022 

Vážení zákazníci, 

v příloze tohoto dopisu si Vám dovolujeme zaslat: 

Ceské Budějovice 
26.11 . 2021 

Ceník tepelné energie, kondenzátu a vody z vodní tepelné sítě platný od 1.1.2022 

Dále v příloze zasíláme: 

Dohodu o zálohových platbách na rok 2022 ve dvou vyhotoveních. 

Dohody o zálohových platbách nechte, prosím. potvrdit Vaším statutárním zástupcem a iedenkrát 
odešlete v přiložené odpovědní obálce zpět na naši adresu 

a to nejpozději do 15. prosince 2021. 

V případě nejasností kontaktuje, prosím, naše oddělení prodeje tepla: p. Bínová, tel. č.: .389 003 400, 
p. Husáková, tel. č.: 389 003 271. 

Těšíme se na další spolupráci s Vámi. 

S pozdravem 

Ing. Eva Krejsová 
vedoucího obchodního úseku 

Teplárna České Budějovice, a.s. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou 
znaěkou Firm 8758/93, Rg. B 637. 



AJ I!!:~!!J~!.: a 

Číslo plátce: 01246/00001 

Prodávající: 

Teplárna české Budějovice , a.s. 

Novohradská 398/32 
370 01 České Budějovice 
IČ:60826835 
DIČ : CZ60826835 
Účet:  

Skupina odběru: 2 Pro rok:2022 

Dohoda o zálohových platbách 
Příloha č. 3 kupní smlouvy 

Adresa pro poštovní styk: 

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský 
kraj a Vysočinu, 
Vodní21 
37006 České Budějovice 

Kupující: 01246 

Státní úřad inspekce prác 
Kolářská 451/13 
74601 Opava - Město 
IČ: 75046962 
DIČ: 
Účet:  

Tepelná energie (TE) - předpis záloh (v Kč) 

Fakt. Póč. Vyie 1. Várlabllnl Výt e 2. Varlábllnl Výle 3. vanabilnl Výie 4. Vařlabllm 
měs. Sol. 1. SDlátkV SDI. slimbol 1 2. 8D„tkli SDI. svmbol2 3. SDlétkv spi. symbol3 4. solátky spi. symbol4 

01 1 27000 15. 2201101246 

02 1 18000 15. 2202101246 

03 1 15000 15. 2203101246 

04 1 7000 15. 2204101246 

05 1 

06 1 

07 1 

08 1 

09 1 

10 1 7000 15. 2210101246 

11 1 17000 15. 2211101246 

12 1 23000 15. 2212101246 

Upozornění: 
předpis výše vypočtených záloh na rok 2022 vychází ze skutečných spotřeb TE v období 1-10/2021 a 11-12/2020. 
Pokud budete chtít změnit výši těchto záloh, opravte hodnoty ručně u jednotlivých měsíců a zašlete nám Váš návrh 
zpět. Obratem Vám zašleme přepracovaný předpis záloh. 

Předpis záloh pro odběr teplé vody a potvrzení této dohody 
je na druhé straně tiskopisu. 

Teplárna České Budějovice, a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 637. 



Teplá voda (TV)- celkový předpis záloh (v Kč) na TE na ohřev a na studenou vodu určenou k 
ohřevu TV 

Fakt. Poč. Výše 1. Variabilni Výie 2. variabilní Výše 3. Várfal>llní Výše 4. Variabilní 
měs. Spi. 1. SDlátky SDI. s!lrnbol 1 2. splátky spi. symbol2 3. splátky spi. symbol 3 4. splátky spi. symbol4 

01 1 

02 1 

03 1 

04 1 

05 1 

06 1 

07 1 

08 1 

09 1 

10 1 

11 1 

12 1 

Upozornění: 
předpis výše vypočtených záloh na rok 2022 vychází ze skutečných spotřeb TV roku 2020 (náklady TV roku 2021 se 
zpracovávají v lednu 2022). Pokud budete chtít změnit výši těchto záloh, opravte hodnoty ručně u jednotlivých 
měsíců a zašlete nám Váš návrh zpět. Obratem Vám zašleme přepracovaný předpis záloh. 

Kupující svým podpisem potvrzuje, že zálohové platby bude hradit dle níže uvedeného způsobu platby v 
dohodnutých termínech, částkách a na číslo účtu prodávajícího. 

Způsob platby: 3 - Platebním příkazem 

V Českých Budějovicích dne 26.11.2021 

Prodávající: KupuJici: ;;· 2021 

Teplárna České Budějovice, a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 637. 



.n., I!f~!ffo'J!.: L 

Číslo plátce: 01246/00001 

Prodávající: 

Teplárna české Budějovice , a.s. 

Novohradská 398/32 
370 01 české Budějovice 
IČ: 60826835 
DIČ: CZ60826835 
Účet:   

Skupina odběru : 2 Pro rok:2022 

Dohoda o zálohových platbách 
Příloha č. 3 kupní smlouvy 

Adresa pro poštovní styk: 

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský 
kraj a Vysočinu, 
Vodní 21 
37006 České Budějovice 

Kupující : 01246 

Státní úřad inspekce prác 
Kolářská 451/13 
74601 Opava - Město 
IČ: 75046962 
DIČ: 
Účet:  

Tepelná energie (TE) - předpis záloh (v Kč) 

Fakt. Pot. Vyla 1. Varlabllm Výla 2. variabilní vyae 3. varialillni V~e 4. vanabllnl 
měa. Spi, 1,,miátky apl. symbol1 2. aplilk,r sol. tvmbol2 3, SRlélkv, •PL svmbol3 4 anlMIN sol. w mbol 4 

01 1 27000 15. 2201101 246 

02 1 18000 15. 2202101 246 

03 1 15000 15. 2203101246 

04 1 7000 15. 2204101246 

05 1 

06 1 

07 1 

08 1 

09 1 

10 1 7000 15. 2210101246 

11 1 17000 15. 2211101246 

12 1 23000 15. 2212101248 

Upozornění: 
pi'edpis výše vypočtených záloh na rok 2022 vychází ze skutečných spotřeb TE v období 1 - 10/2021 a 11-12/2020. 
Pokud budete chtít změnit výši těchto záloh, opravte hodnoty ručně u jednotlivých měsíců a zašlete nám Váš návrh 
zpět. Obratem Vám zašleme přepracovaný pi'edpis záloh. 

Předpis záloh pro odběr teplé vody a potvrzení této dohody 
je na druhé straně tiskopisu. 

Teplárna České Budějovice, a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddll B, vložka 637. 



Teplá voda (TV)- celkový předpis záloh (v Kč) na TE na ohřev a na studenou vodu určenou k 
ohřevu TV 

Fafii. Pot. Vyla 1. Vanabilnl Výte 2. VarlabHni Vyie 3. Vanabllni Výie 4. Varíabllnl 
mis. SP.~ , ' ,ml;Hk\, SP.1, svmbo11 2..,SDl . .lt!<Y Sil i, svl\'tbol 2 ~ ,mJátfl.Y sili, ~mti.ol.i 4, Sll)t(ky !!DL svmhnJ~ 

01 1 

02 1 

03 1 

04 1 

05 1 

06 1 

07 1 

08 1 

09 1 

10 1 

11 1 

12 1 

Upozornění: 
předpis výše vypočtených záloh na rok 2022 vychází ze skutečných spotřeb TV roku 2020 (náklady TV roku 2021 se 
zpracovávají v lednu 2022). Pokud budete chtít změnit výši těchto záloh, opravte hodnoty ručně u jednotlivých 
měsíců a zašlete nám Váš návrh zpět. Obratem Vám zašleme přepracovaný předpis záloh. 

Kupující svým podpisem potvrzuje, že zálohové platby bude hradit dle níže uvedeného způsobu platby v 
dohodnutých termínech, částkách a na číslo účtu prodávajícího. 

Způsob platby: 3 - Platebním příkazem 

V Českých Budějovicích dne 26.11.2021 

Prodávající: Kupující: 
O 8 -12- 2021 

Teplárna České Budějovice, a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 637. 



Při1oha č. 4 kupní smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie 

IV. KONDENZÁTNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 

Kč/m3 

Nevrácen · kondenzát, res . voda z vodní te lné sítě 111 90 
(Ceny jsou uvedeny bez DPH) 

Smluvní cena vráceného kondenzátu s naměřenou teplotou nad 45oc s příslušnou entalpií v 
příslušných tepelných pásmech (platí pouze pro měřidla, která odeč!tajl teplotu vraceného 
kondenzátu): 

Kč/m3 

1. Kondenzát 45 - 55 oc s entaloií do 0.230 GJ/t 22,-

2. Kondenzát 55 - 65 °c s entaloií do 0.272 GJ/t 45,-

3. Kondenzát 65 - 75 °c s entaloií do 0.313 GJ/t 67,-

4. Kondenzát 75 - 85 °c s entaloií do 0.355 GJ/t 89,-

5. Kondenzát 85 - 95 °c s entaloií do 0.397 GJ/t 111,-

6. Kondenzát nad 95 °c s ental pií nad 0.397 GJ/t 133,-
(Ceny JSOU uvedeny bez DPH) 

Vdkert! ceny jsou uvedeny bez DPH. Dail z přidant! hodnoty je stanovena platnou legislativou. V době 
vydání ceníku, v listopadu 2021 je DPH stanovena ve výši 10 %. Daň se vypočítává z celkové fakturované 
částky. Smluvní strany se dohodly, že prodávajlcl oznámí kupujícímu případné změny cen 30 dni před jejich 
zavedením. Pokud dojde u vraceného kondenzátu k překročení teploty 45°C (entalpie nad 0.188 GJ/t) nebo k 
poklesu parametrů páry pod mez sytosti, lze tyto údaje zjišťovat pouze v případě, že na pfislušném odběrném 
místě je osazen mětič tepla označený kódem 0800, 0900. 

Informační tabulka 
Uvedené kódy měřen( ~·louží k určen( zPŮ.mbu měfení elfe b<1du 3 v <1dběrovém 

diagramu dodávky tepelné ,mergie na primárních rozvodech SZTE ( přífoze č. 2 
Kupní .~m/011vy t> tlmlúvťe a odběru tepelné energie ze s11ustavy zásobování 

tepelnou energií) 
Kód DRUH MERICÍHO PRISTROJE 

Měřiče ten/a na 11arnich rozvodech TE - měfení na vstunu do nledávací stanice 
MUení na straně pán,: 

0800 Měřící souprava měřiče teola v páře+ vírový průtokoměr 
Metoda měření na straně kondenzátu (nepřímá metoda): 

0900 Měřící soul)Tava tepla v páře s DTŮtokoměrem kondenzátu 
1100 měřič kondenzátu 

Měfiče vraceného kondenzátu a donlňkové votl1• 
1200 n chlostní křídlový do 40 mm 
1300 rvchlostní šroubový do 80 mm 
1400 rychlostní šroubovÝ do 150 mm 

Měřiče tepla na horkovodních a teplovodních rozvodech TE 
- měfení na vstuou do ob/ektu 
1700 měřič tepla 

Teplárna teské Budějovice, a.s., Nm.·ohradská 398/32, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
lc'O: 6082683;, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v c'eských Budéjovicích, oddíl B, vložka 637 

Str.4 

Přl7oha č. 4 kupní smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie 

® 

a. s. 

B) Ceník tepelné energie, kondenzátu a vody z vodní 

tepelné sítě platný od 1.1.2022 

Teplárna české Budějovice, a.s .. Novohradská 398132, České Bildějovice 6, 370 OJ České Budějovice, 
JC:O: 60826835. je zapsána ,, obchodním rej.,tfilm vedeném Krajským soudem v C:eských BudJjovicích. oddíl B, ,,/of:ka 637 

Str.I 



Příloha č. 4 kupní smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie 

I. PRIMÁRNÍ SÍŤ DVOUSLOŽKOVÁ CENA: 

Fakturační místo - Dodávka tepelné Dodávka tepelné ener-

vstup do předávac:i energie o tlakových gie o tlakových para- Cena podle čl. 9. Dodávka tepelné 

stanice kupujícího parametrech do 1 Mpa metrech nad 1 Mpa Cenových pravidel energie z primární sítě 
Kód cenové sazby - Kód cenové sazby- Kód cenové sazby - Kód cenové sazby -

50000-55500 55600-59900 23000 6{)()()1)..61000 

A 218,90 237,90 203,90 218,90 

i B 215,90 235,90 - 215,90 .,, o ... 
o E C 212,90 233,90 - 212,90 C "' E "" __,-:,, .e D 209,90 231,90 - 209,90 
~-: <O 

C 
C !,2 ·5. E 206,90 229,90 - -

"t:1 ,u ::, .!!. i.: "'" F 203,90 227,90 - -.,,_ 
"' .. ~ .. G 200,90 225,90 - -.. ·c 

C .. 
<U I- H 196,90 223,90 - -u 

I 192,90 221,90 - -
Cena za odebrané 253,90 253,90 253,90 253,90 
množství IKč/GJ •• l 

(Ce„y jsou u-.,edtHY bez DPH) 

Tarifní pásma odběrů: 

A. roční sjednané množství do 3 000 GJ 

B. roční sjednané množství od 3 001 do 8 000 GJ 

C. roční sjednané množství od 8 001 do 20 000 GJ 

D. roční sjednané množství od 20 001 do 45 000 GJ 

E. roční sjednané množství od 45 001 do 90 000 GJ 

F. roční sjednané množství od 90 001 do 130000 GJ 

G. roční sjednané množství od 130 001 do 180 000 GJ 

H. roční sjednané množství od 180 001 do 240 000 GJ 

I. roční sjednané množství od 240 001 do 300 000 GJ 

Teplárna Ceské Budějovice, a.s., Novohradská 398/32, Če:ťké Budějovice 6, J70 OJ c:eské Budějovice, 
IČO: 60826835. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským s011dem v Českých BuJi!jovicich. odd/I B, vložka 637 

Str.2 

Př11oha č. 4 kupní smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie 

II. PRIMÁRNÍ SÍŤ - JEDNOSLOŽKOVÁ CENA 
Al 
Nehrtové mlběn• 

Kód I Fakturační místo I 
229 I na vstupu do oředávací stanice ku1mjícího I 

B) 

I B1•tové {l{/běn• 
Kód I Fakturační místo I 

I 415 I na vstupu do předávací stanice kupuj ícího I 

(Ceny jsou uvedeny bez DPH) 

ID. SEKUNDÁRNÍ SÍŤ: 

Neb1•tové fldhěry 
Kód Fakturační místo 
250 na výstupu z vfo1ěníkové stanice orodávajícího 

kombinovaná: 
26001 na výstupu z VS* prodávajícího (TV*) 

260 na vstupu do objektu (to1}ení ) 
265 na vstuou do objektu ; z domovní kotelny 
256 na vstupu do objektu- kuoující je vlastníkem DPS * 

Bvtové odběry• 

Kód Fakturační místo 
450 na , ýstupu z v, ·m ěníkové stanice orodávaj ícího 

kombinovaná: 
46001 na výstupu z VS* prodávajícího (TV*) 

460 na vstupu do objektu I topení) 
465 na vstupu do objektu · z domovní kotelny 
456 na vstupu do objektu-kupu jící je vlastníkem DPS* 

Ceny uvedené v ~to tabulce jsou snř.ieny o: 
10 Kl/GJ pokud odblrné místo odebere v předcbozim kalendáfním roce množstvl tepelné ffl.ergie v rozsahu 
IS Ki:IGJ pokud odběrné místo odebere v předchozím kalendářním roce množství tepelné energie v rozsahu 
20 Ki!IGJ p:ikud odběrné místo odebere v předcbm:ím kalendáfnim roce množství ·tepelné energie v rozsahu 

(Ceny jsou uvedeny bez DPH) 

KVGJ 
526,90 

KVGJ 
526,90 

Kč/GJ 

596,90 

596,90 
627,90 
627,90 
609,90 

Kč/GJ 

596,90 

596,90 
627,90 
627 90 
609,90 

3001 - 8000GJ 
8001 - 20000GJ 

20 001 - 50 000 GJ 

• DPS .. . , . domovní pi\:dávacl stanice VS ...... výměníková stanice TV ..... teplá voda TE .... .. tepelná energie 

Teplárna České Budějovice. a.s„ Novohradská 398/32, České B11déjovice 6. 370 OJ České Budťjovice. 
IČO: 60826835, je :apsána v obchodním rejslři/a1 vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicich, oddíl B, vložka 637 

Str.3 




